
Smlouva o zajištění vystoupení — Travesti show Techtle Mechtle — All inklusive Bibione 

Mezi 

Travesti show Techtle Mechtle 

Lukáš Čepelák 

Menclova 2493/4B 

Praha 8, 180 00 

IČ: 75339781 

DIČ: CZ 8901100846 

(travesti skupina) 

A 

Městská kulturní zařízení Jeseník 

28. října 880/16 

79001 Jeseník 

IČO: 00852112 IČ DPH: nejsme plátci DPH 

cmai|: u 
(pořadatel) 

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj 

zábavný pořad v rozsahu cca 120 minut, a to dne 27. 3. 2024 od 19:00 hodin 

v divadle v Jeseníku 

2) Cena pořadu je stanovena na částku 60.000,-Kč + DPH 21 % a zahrnuje dopravu 

účinkujících. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na účet 

252471968/0300. 

3) Travesti skupina se zavazuje zajistit kvalitní ozvučení (aparatura napojená na 

přehrávač PC, jevištní odposlech, přípojka pro 3 hlavové mikrofony, barevné 

reflektory pro nasvícení scény — filtry případně LED světla, bílé bodové světlo pro 

nasvícení účinkujících, obsluha zvukového a světelného pultu). 

1



4) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci cca 2 měsíce před akcí dle možnosti (výlep 

plakátů, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji). Přístup do sálu v den 

akce od 15:00 hodin. Dále pořadatel zajistí úhradu příslušných poplatků — OSA, 

Intergram a drobné občerstvení pro účinkující — voda, káva, studená mísa. 

5) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li 

ze závažných zdravotních důvodů účinkujících. 

6) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 1 měsíc před akcí na 

adresu: Lukáš Čepelák, Menclova 2493/4b, Praha 8, 180 00 

7) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatků 25% 

z dohodnuté částky. Zruší-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se 

uhradit pořadateli náklady spojené s propagací. 

f 

Podpis a razítko r Podpis a razítko manažera skupiny: 

ořadatele: 

    


